[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от    12.01.2016   № 5-о/д
Об итогах районной спартакиады

школьников в 2015 году

         В соответствии с календарным  планом спортивно-массовых мероприятий  Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и МБУДО ДЮСШ г. Демидова  среди образовательных   организаций   муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области проводилась XXX  районная спартакиада школьников.

        В соответствии с протоколами соревнований
       ПРИКАЗЫВАЮ:
       1. Утвердить    итоги   XXX     районной     спартакиады   школьников  2015 года.
       2. По    итогам      XXX     районной     спартакиады      школьников        2015 года наградить грамотами  Отдела  по   образованию  Администрации     муниципального образования        «Демидовский     район»     Смоленской      области         следующие  образовательные     организации,    занявшие     1, 2, 3 места:
       2.1. Среди      городских       образовательных    организаций:    МБОУ     СШ № 2  г. Демидова (1 место),   МБОУ СШ № 1  г. Демидова (2 место), МБОУ  Пржевальская СШ  Демидовского района Смоленской области (3 место).

       2.2. Среди   сельских образовательных организаций:  МБОУ  Михайловская  ОШ (1 место),     МБОУ    Дубровская    СШ   (2 место),       МБОУ    Заборьевская       СШ  Демидовского района Смоленской области (3 место).

Начальник Отдела по образованию

Администрации муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                              В.И. Никитина